R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 263; Em 30, 804)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Verbum Patris altissimi, quod incarnari venit in mundo,
 incarnationis suae vos et hic et in futuro tueatur ministerio.

R/ Amen.

Et quos nascendo voluit renasci ad vitam,
 apparendo in iudicio perducat ad gloriam.

R/ Amen.

Ut expectantium se vota, et hic pietatis collatione accumulet,
 et aeternis post muneribus ditet.

R/ Amen.

Aduiuante Domino nostro Iesu Christo,
 qui in Trinitate, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio**(Ut ordinario in officio feriali)***Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum* (AL 25; Br Goth 107)

(cfr. Zach 14,7; Is 9,2; Lc 1,79)

Erit lux magna in tempore vespertini,
quia ecce veniet Dominus Deus noster.

V/ Et illuminabuntur qui in tenebris sunt
et in umbra mortis sedent.

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

Antiphona (AL 30; Em 30, 235; cfr. Br Goth 108)

(Cfr. Is 26,19)

Vos qui in pulvere estis, expergiscimini, et laudate;
ecce Dominus veniet, nolite timere.

V/ Cantate ei canticum novum, bene psallite in vociferatione.

R/ Ecce Dominus veniet, nolite timere.

V/ Audite haec omnes gentes;
auribus percipite omnes qui habitatis orbem.

R/ Ecce Dominus veniet, nolite timere.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ecce Dominus veniet, nolite timere.

Alleluiaiticum (AL 30; Em 30, 236; cfr. Br Goth 107)

(Cfr. Ps 134,1; Ps 146,8)

Apparebit vobis salvator quasi nubs clara, media die,
et sicut guttae distillantis in faciem terrae sitientis,

alleluia, alleluia.

V/ Laudate nomen Domini, laudate servi Dominum.

*R/ Et sicut guttae distillantis in faciem terrae sitientis,
alleluia, alleluia.*

V/ Qui operit caelum nubibus et parat terrae pluviam.

*R/ Et sicut guttae distillantis in faciem terrae sitientis,
alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et sicut guttae distillantis in faciem terrae sitientis,
alleluia, alleluia.*

Hymnus (Br Goth 76)

Mane nobiscum, Domine,
noctem obscuram remove,
omne delictum ablue,
pie, medelam tribue.

Quem iam venisse credimus,
redire item novimus;
sceptrumque tuum inclytum
tuo defende clypeo.

Vita, salus, et veritas,
Christe, rogantes adiuva;
hymnum sonantes iubilo,
zelo vincamus lubricum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79, 3)

V/ Excita potentiam tuam et veni.

R/ Ut salvos facias nos.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 252; Em 30, 793; Br Goth 58-59, 100)

Domine, cuius aeternitas tempora et praescit, et ordinat;
 qui in plenitudine temporum
 Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum
 nasciturum ex virgine destinas,
 ut, aeternus ex te sine tempore prodiens,
 pro nobis conditor nasceretur in tempore;
 ut et nostra scilicet tempora visitet,
 et temporales suaे immortalitatis participes reddat:
 adsistat tibi pro nobis;
 ut, quos adventu suo mirabiliter redemit,
 munere suo abundantissime ditet.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 265; Em 30, 806)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Iesus Dei Filius,
 quem devotis cordibus venturum ad iudicium sustinetis,
 de bono patientiae conferat lucra aeternae beatitudinis.

R/ Amen.

Et qui in visionis eius concupiscentiam anhelatis,
 venturam sui regni dulcedinem copiosius hauriatis.

R/ Amen.

Ut in eius amplexu anima vestra refloreat,
 in cuius nunc fide inconvulsa persistit devotio vestra.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Feria V primae hebdomadae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 59; T35.2, 969; T35.4, 813; T35.5, 87; Em 30, 779;
cfr. AL 476)

(Ps 3,2)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

Collecta de psalmo III

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

Missa

Antiphona (AL 30; Em 30, 237)

(Cfr. Is 4,2; Ps 71,6)

Erit germen Domini in die illa in magnificentia et gloria,
et fructus terrae nostrae erit sublimis.

V/ Et descendet sicut pluvia in vellus.

R/ Et fructus terrae nostrae erit sublimis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et fructus terrae nostrae erit sublimis.

Oratio (OV 71; Em 30, 238)

Christe, unicum Patris Verbum, germenque divinum,
fac nos in magnificentia et in gloria maiestatis tuae
opulentius iucundari;
ut qui terrae virginalis sublimis fructus esse dignosceris,
fructificare nos semper facias in operibus sanctitatis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto,
unus Deus, vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 31; Em 30, 239; Br Goth 85)

(Cfr. Is 29,18-19; Ps 88,7)

In illa die de tenebris et caligine oculi caecorum videbunt,
addent mites laetitiam in Domino,
et humiles pauperes in sancto Israel exultabunt.

V/ In sua iustitia.

R/ Et humiles pauperes in sancto Israel exultabunt.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et humiles pauperes in sancto Israel exultabunt.

Oratio (OV 72; Em 30, 240; Br Goth 85)

Unigenite Dei Filius,
qui de tenebris et caligine oculos caecorum videre fecisti,
cum mundo per susceptae incarnationis mysterium claruisti;
da nobis,
ut caligo ignorantiae a nobis, te illustrante, diffugiat;
ut qui adventus tui desiderio anhelamus,
divinitatis tuae muneribus consolemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto,
 unus Deus, vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 31; Em 30, 241; Br Goth 180)

(Cfr. Is 30,26; Ps 104,1-2)

In illa die erit lux lunae sicut lux solis,
 et lux solis erit septempliciter
 sicut lux septem dierum, alleluia;
 in die qua alligaverit Dominus vulnus populi sui
 et percussurum plagae eius sanaverit, alleluia, alleluia.

V/ Confitemini Domino et invocate nomen eius.

R/ Et percussurum plagae eius sanaverit, alleluia, alleluia.

V/ Cantate et psallite ei, narrate omnia mirabilia eius.

R/ Et percussurum plagae eius sanaverit, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et percussurum plagae eius sanaverit, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 73; Em 30, 242; Br Goth 180)

Deus, qui alligari venturus es vulnus populi tui,
 percussuram plagae nostrae sanaturus;
 adesto, ut ita quidquid in nobis est vitiosum vel lubricum,
 divinitatis tuae luce illumines,
 ut nec per noctem huius saeculi luna nos concremet,
 nec per diem futuri examinis sol veritatis exurendos tristificet.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 31; Em 30, 243)

(Cfr. Is 29,18-19; 35,5)

In tempore adventus Domini audient surdi verbum Domini,
 et qui in tenebris sunt, et in caligine videbunt oculi eorum,
 et laetabuntur pauperes propter Dominum in laetitia magna,

et homines qui sine adiutorio erant satiabuntur iucunditate.

V/ Tunc aperientur oculi caecorum et aures surdorum.

R/ Et homines qui sine adiutorio erant satiabuntur iucunditate.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et homines qui sine adiutorio erant satiabuntur iucunditate.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
qui que unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem
ut redimeres saeculum:

da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum (Br Goth 846-847; AL 83)

(Is 10,33-34; 11,1-10)

Antiphona (Br Goth 846; AL 63;)

(Is 11,10)

Radix Iesse qui stat in signum populorum; ipsum gentes depre-
cabuntur.

Ecce Dominator Dominus exercituum * amputat ramos in terrore,
 et extrema acumina succiduntur * et sublimes humiliantur;
 et caeduntur condensa saltus ferro, * et Libanus cum excelsis suis cadet.
 Et egredietur virga de stirpe Iesse, * et flos de radice eius ascendet;
 et requiescat super eum spiritus Domini: * spiritus sapientiae et intellectus,
 spiritus consilii et fortitudinis, + spiritus scientiae et timoris Domini; * et deliciae eius in timore Domini.
 Non secundum visionem oculorum iudicabit, * neque secundum auditum aurium decernet;
 sed iudicabit in iustitia pauperes * et decernet in aequitate pro mansuetis terrae;
 et percutiet terram virga oris sui * et spiritu labiorum suorum interficiet impium.
 Et erit iustitia cingulum lumborum eius, * et fides cinctorum renum eius.
 Habitabit lupus cum agno, * et pardus cum haedo accubabit;
 vitulus et leo simul saginabuntur, * et puer parvulus minabit eos.
 Vitula et ursus pascentur, + simul accubabunt catuli eorum; * et leo sicut bos comedet paleas.
 Et ludet infans ab ubere * super foramine aspidis;
 et in cavernam reguli, * qui ablactatus fuerit, manum suam mittet.
 Non nocebunt et non occident * in universo monte sancto meo,
 quia plena erit terra scientia Domini, * sicut aquae mare operiunt.
 In die illa radix Iesse stat in signum populorum; * ipsam gentes requirent, et erit sedes eius gloriosa.
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.
Ant. Radix Iesse qui stat in signum populorum; ipsum gentes deprecabuntur.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 64)

(Ps 42,3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt,

et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

Psalmi laudate 148-155

Antiphona de psalmis (Br Goth 55, 70, 82, 90, 99, 109, 122, 126, 131, 135, 138, 149, 188, 214, 218, 227, 231, 238, 242, 246, 262, 326, 633, 636, 640, 644, 649, 656, 660, 697, 707)

(Ps 148, 1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

Lectio (Br Goth 90)

(Is 42,10-16)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Cantate Domino canticum novum, laus eius ab extremis terrae;
qui descenditis in mare et plenitudo eius, insulae et habitatores earum.

Exsultent desertum et civitates eius, vici quos habitat Cedar.

Iubilent habitatores Petrae, de vertice montium clament.

Ponant Domino gloriam et laudem eius in insulis nuntient.

Dominus sicut fortis egredietur, sicut vir proeliator suscitabit zelum; vociferabitur et conclamabit, super inimicos suos prevalebit.

“Tacui semper, silui, patiens fui; sicut parturiens ululabo, gemam et fremam simul.

Desertos faciam montes et colles et omne gramen eorum exsiccabo; et ponam flumina in insulas, et stagna arefaciam.

Et ducam caecos in via, quam nesciunt, et in semitis, quas ignoraverunt, ambulare eos faciam; ponam tenebras coram eis in lucem et prava in recta.

Haec verba faciam eis et non derelinquam eos”.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 61)

Cunctarum rerum Omnipotens	Qui regnat cum Altissimo
mundum salvare veniens,	Virginis intrat uterum,
formam assumpsit corporis	nasciturus in corpore,
nostrae similitudinis.	mortis vincula disrumpere.

Gloria Patri Ingenito,
gloria Unigenito,
una cum Sancto Spiritu
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 49,3)

V/ Dominus manifeste veniet.

R/ Deus noster et non silebit.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 65)

Deus, cui omnis terra paeconans iubilat laudem;
cuius gloriā canora psalmi conclamat voce;
cuiusque terribilem in tuis operibus fatetur virtutem;
notum facito salutare tuum in conspectu omnium nostrorum.

Revela iustitiam tuam,
 qua possimus te nostrum agnoscere creatorem:
 et esto memor misericordiae tuae,
 qua nostrorum criminum mereamur invenire remissionem:
 ut videntes salutare tuum, iubilemus tibi,
 hymnum cantemus in exultatione psalmum;
 et perfrui mereamur tuae beatitudinis praemio.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
 et vivit, et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 267; Em 30, 808)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Salvator noster et Dominus,
 qui saucium venit salvare saeculum in delictis,
 emundet vos ab omnibus iniquitatibus vestris.

R/ Amen.

Et qui in se suscepit infirmitatem vestram,
 ipse humilitatem vestram miseratus aspiciat.

R/ Amen.

Ut adventus sui gaudio, et hic vota vestra sanctificet,
 et in futuro animas ab omni criminum reatu expurget.

R/ Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,
 qui cum Deo Patre et Spiritu Sancto,
 unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum (AL 25; Br Goth 107)*

(cfr. Zach 14,7; Is 9,2; Lc 1,79)

Erit lux magna in tempore vespertini,
quia ecce veniet Dominus Deus noster.

*V/ Et illuminabuntur qui in tenebris sunt
et in umbra mortis sedent.*

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

Antiphona (AL 31; Em 30, 244)

(Cfr. Dn 9,24; Ps 49,7; Ps 94,1)

Implebitur visio, dicit Dominus, et veniet sanctus sanctorum,
et finem accipient peccata nostra.

V/ Audi popule meus, et loquar tibi, Israel et testificabor tibi.

R/ Et finem accipient peccata nostra.

V/ Venite exultemus Domino, iubilemus Deo salutari nostro.

R/ Et finem accipient peccata nostra.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et finem accipient peccata nostra.

Alleluiaiticum (AL 31; Em 30, 246)

(Cfr. Is 45,23.25; Ps 118,13)

Egredietur de ore meo, dicit Dominus, iustitiae verbum, alleluia;
et in me iustificabitur omne semen Israel, alleluia, alleluia.

V/ In labiis meis pronuntiavi omnia iudicia oris tui.
 R/ Et in me iustificabitur omne semen Israel, alleluia, alleluia.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Et in me iustificabitur omne semen Israel, alleluia, alleluia.